
DODATEK Č.
Rámcové dohodě na služby

„Zajištění vývozu a likvidace obsahu žump, jímek a septiků 
objektů ve správě OŘ Hradec Králové 2024“

Smluvní strany: 

Správa železni , státní organizace 
se sídlem: Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka A 48384

á , ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové, na základě 
pověření č. 

Korespondenční adresa: 
Správa železni , státní organizace
Oblastní ředitelství Hradec Králové

501 01 Hradec Králové 

Adresa pro zasílání elektronických faktur:

(dále jen „ “)

číslo smlouvy:
ev. č. registru VZ: 
číslo jednací: SŽ OŘ HKR

STOCK čistící služby s.r.o.
se sídlem: Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8
IČO: , DIČ: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,
spisová značka 
bank. spojení: , č. účtu: 

á Monikou Černou, jednatelem

Korespondenční adresa: 
Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: Za Zastávkou 3/377, 111 01 Praha 10
Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 

(dále jen „ “)

číslo smlouvy: 



DODATEK Č. RÁMCOVÉ DOHODĚ
„Zajištění vývozu a likvidace obsahu žump, jímek a septiků objektů ve správě OŘ Hradec Králové “

Smluvní strany se dohodly na změně níže uvedených ujednání Rámcové dohody „Zajištění vývozu 
likvidace obsahu žump, jímek a septiků objektů ve správě OŘ Hradec Králové “

číslo smlouvy číslo smlouvy , uzavřené dne 
(dále jen „Rámcová dohoda“) účinností uveřejnění
následujícího důvodu

Objednatel do svého stavu nově zařadil „napájecí stanice Stéblová“, kde je třeba zajistit vyvážení 
předpokladem 2krát ročně. Na základě toho se objednatel a Zhotovitel 

dohodli na doplnění této položky do přílohy č. 3 Rámcové dohody. 

Předpokládané zvýšení nákladů Zhotovitele ,00 Kč

Předpokládaná změna přepokládaného plnění Rámcové dohody

Změny smlouvy

Příloha č. Rámcové dohody s názvem Jednotkový ceník se mění a její obsah se nahrazuje 
novým zněním, které je obsahem přílohy č. 

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Rámcové dohody zůstávají v beze změn

Tento Dodatek č. Rámcové dohodě elektronické podobě, přičemž obě smluvní 
strany obdrží její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy.

Osoby uzavírající tento dodatek za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, 
které jsou uvedeny v t v registru smluv. Tento souhlas je udělen na 
dobu neurčitou.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“). Smluvní strany souhlasí 
uveřejněním tohoto i všech předchozích dodatků, původní Rámcové dohody, jejích příloh a 

současně souhlasí s uveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu dodatku i Rámcové 
, jejich ceně či hodnotě a datu uzavření.

Uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle li tento dodatek uveřejněn 
prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé 
smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout 

odatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze mluvních stran účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv



DODATEK Č. RÁMCOVÉ DOHODĚ
„Zajištění vývozu a likvidace obsahu žump, jímek a septiků objektů ve správě OŘ Hradec Králové “

Přílohy

Příloha č. 3 Rámcové dohody Jednotkový ceník, ve znění dodatku č. 1

á

…………………………………………………

podepsáno

…………………………………………………
Pavla Kosinová

Správa železnic, státní organizace
ředitel Oblastního ředitelství
Hradec Králové

Černá
STOCK čistící služby s. r.o.



DODATEK Č. KE SMLOUVĚ O DÍLO
„Zajištění vývozu a likvidace obsahu žump, jímek a septiků objektů ve správě OŘ Hradec Králové “

Příloha č. 1

Příloha č. 3 Rámcové dohody: Jednotkový ceník, ve znění dodatku č. 1





Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4767154

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 68d9eb5a-7804-4284-868f-7169b40a9d96

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana MALÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.07.2024 13:46:00


		2024-07-09T11:46:23+0000




